A PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Referenca

Nr Pershkrimi | Elementeve Nr.Llog. viti 2014 viti 2013
1 Shitiet Neto 701.705 18.444.492(20.297.809
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarit e shfrytezimint 702-708 0 0

Ndryshimet ne inventarin e produkieve e gafshme dhe
3 prodhimit ne proces 71 0 0
£ Materjalet e konsumuara 601-608 7.559.850 8.639.619
5 Kostot e punes 641-648 4.867.562 5.007.935
5,1 Paga personeli 641 4.175.640 4.406.164
5,2 shpenzime per sig shog. Dhe shendesore 644 691.922 601.771
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 681 2.389.476 2.954.969
7 Shpenzime te tjera 61-63 3.280.899 3.045.076
8 Totali | shpenzimeve(shuma 4-7) 18.097.787 19.647.599
9 Fitimi apo humbja  nga veprimt. kryesore(1+2+l—3-8) 346.706 650.210

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesit e
10 kontrolluara 761.661 0 0
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarjet |762.662 0 0
12 Te ardhura dhe shpenzime finaciare

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te 763,764,765,6
12,1 |ljera afatgjate 64 665 0 0
12,2 |Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 767.667 0 0
12,3 [Fitimi apo humbja nga kursi | kembimit 769.669 0 0
12,4 |Te ardhura she shpenzime te tjera financiare 768.668 0 0

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 (12.1+12.2412.3+12.4) 0 0
14 Fitimi (humbja)para tatimit(9+/-13) 346.706 650.210
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 132.232 106.531
16 Fitimi (humbja)neto e vitit financiar(14-15) 214.474 543.679
1174 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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